PORTARIA N.º 120/2019 - REITORIA/UNESPAR

Alterar a fruição de férias concedido pela
Portaria  nº  1088/2018  –  Reitoria/Unespar
da  servidora  Edinéia  Fátima  Navarro
Chilante,  Chefe de Gabinete da Reitoria.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando a Portaria nº 1088/2018 – Reitoria / Unespar

considerando o Memorando nº 011/2019 do Gabinete da Reitoria.

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar para 21/01/2019 a 19/02/2019 a fruição de férias, constante

na  Portaria  nº  1088/2018  –  Reitoria/Unespar,  da  servidora  Edinéia  Fátima

Navarro  Chilante,  RG  nº  4.303.146-5/PR,  Chefe  de  Gabinete  da  Reitoria,

referente ao período aquisitivo de 01/01/2019 a 31/12/2019.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  citada,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 26 de fevereiro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor